

ปริมาณของโครงการก่อสร้างถนน ก.ส.ส. ผิวจราจร กว้าง 3 เมตร ยาว 140.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร พร้อมให้ช่างผู้รับจ้างดำเนินการตามสภาพพื้นที่ก่อสร้าง
 ตามที่โครงการก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลพบพระ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลพบพระ กองราชการส่วนท้องถิ่น กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุฑปรับพื้นที่ก่อสร้าง	420.00	ตร.ม.	-	-	1.45	609.00	609.00	ที่ปรุราคาวัสดุ
2	งานชุดผิวทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	- ราคาเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดตาก
3	งานวัสดุปรับระดับชั้นถนนลูกรัง (ลูกรัง)	63.00	ลบ.ม.	115.00	7,245.00	-	-	7,245.00	ประจำปี 2558
4	งานทรายหยาบรองพื้น	21.00	ลบ.ม.	231.00	4,851.00	63.00	1,323.00	6,174.00	- สันักัดชั้นเสริมลูกรัง
5	งานคอนกรีต 1:2:4	63.00	ลบ.ม.	1,497.00	94,311.00	245.00	15,435.00	109,746.00	- คณะกรรมการกำหนดราคา
6	งานเหล็กเสริม WIRE MESH dia. 4 มม. # 20 x 20 cm.	420.00	ตร.ม.	30.00	12,600.00	-	-	12,600.00	- ราคาวัสดุก่อสร้างท้องถิ่น
7	งานเหล็กเส้นกลม SR. 24 สก. RB. 15 มม.	-	เส้น	281.81	-	37.19	-	-	-
8	งานเหล็กเส้นกลม SR. 24 สก. RB. 19 มม.	6.30	เส้น	460.90	2,903.67	59.68	375.98	3,279.65	-
9	งานเหล็กเส้นกลม SD. 30 สก. DB. 12 มม.	14.00	เส้น	189.80	2,657.20	23.81	333.34	2,990.54	-
10	งานไม้ขอบงานถนนคอนกรีต 20.00 %	8.40	ตร.ม.	380.00	3,192.00	-	-	3,192.00	-
11	- ค่าแรงงานไม้แบบงานถนน 100.00 %	42.00	ตร.ม.	-	-	84.00	3,528.00	3,528.00	-
12	งานเชนกวรคอ (ยางคอ)	10.50	เมตร	25.00	262.50	14.47	151.94	414.44	-
13	โพน	1.00	แผ่น	50.00	50.00	-	-	50.00	-
14	งานโพรงทาง (ลูกรัง)	21.00	ลบ.ม.	115.00	2,415.00	60.00	1,260.00	3,675.00	-
15	งานบ่มคอนกรีต	420.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
16	ท่อประปา พีวีซี ขนาด สก. 3" ชั้น 5	-	ท่อ	135.00	-	50.00	-	-	-
17	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด สก. 0.20 เมตร	-	ท่อ	100.00	-	50.00	-	-	-
18	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด สก. 0.40 เมตร	-	ท่อ	250.00	-	50.00	-	-	-
รวมค่าวัสดุ								130,487.37	
ค่าแรงงาน								23,016.26	
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								153,503.63	
คิดเป็นเงิน								153,503.63	